



F21214

Faktúra FV210169

Dodávateľ: **VP-TECHNIKA s.r.o.**  
Sídlo: Pod hradom 407/28, 07222,  
Strážske, Slovenská republika  
Prevádzka: J.Hollého 60, 07101,  
Michalovce 1, Slovenská republika

IČO: 46912231 DIČ: 2023642115 IČ DPH: SK2023642115  
Obch. register: Okr. súd Košice I, oddiel SRO, vložka č.31056/V

Tel.: 056 6281805 E-mail: obchod@vp Technika.sk  
Fax: 056 6281805 WWW:

IBAN: SK88 0200 0000 0030 8099 9857 BIC: SUBASKBX  
Účet: 3080999857/0200 VS: 210169  
Banka: Všeobecná úverová banka

Dátum dodania/pzp: 10.08.2021 Spôsob dopravy: Osobne  
Dátum vyhotovenia: 10.08.2021 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
Dátum splatnosti: 05.01.2022 Objednávka:  
Zákazka:  
Stredisko:

Oberateľ: IČO: 00325449 DIČ: 2020738984  
Tel.:  
E-mail:

Fax:

Obec Ložín  
Obecný úrad 31  
07205 Ložín  
Slovenská republika

Fakturuje Vám 5x splátky po 239,60 €

| p.č. | PLU | Názov                 | Počet mj | Cena bez DPH<br>za mj | DPH<br>spolu | DPH<br>[%] | Orientačná cena s DPH<br>za mj | Zľava<br>spolu | Zľava<br>[%] |
|------|-----|-----------------------|----------|-----------------------|--------------|------------|--------------------------------|----------------|--------------|
| 1.   | 39  | Mot.krovinorez FS 240 | 2,000 ks | 499,17                | 998,34       | 20         | 599,01                         | 1 198,01       |              |

ÚP AČ MOS dokoda 21/42/057/548

Spláťkový kalendár k 5. dňu v mesiaci:

|         | Bez DPH | DPH    | S DPH    |
|---------|---------|--------|----------|
| DPH 20% | 998,34  | 199,67 | 1 198,01 |
| DPH 10% |         |        |          |
| DPH 0%  |         |        |          |

**OBEČNÝ ÚRAD V LOŽÍNE**

Dátum: 10. 8. 2021

Číslo záznamu: F21214

Číslo spisu:

Prílohy: -

Vybavuje: 707

- 1. spl. 239,60 uhv. 3.9.2021
- 2. spl. 239,60
- 3. spl. 239,60
- 4. spl. 239,60
- 5. spl. 239,61

Faktúru vyhotovil: Peter Dzurňák

Faktúru vytlačil: Peter Dzurňák

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Potvrdzujem formálnu správnosť ..... 10.8.21

Potvrdzujem vecnú správnosť .....

**K úhrade**

**1 198,01 EUR**

Slovom: JedentisícStodevät'desiatosem 1/100 EUR



PAY by square

OBEČNÝ ÚRAD 31  
072 05

Pečiatka a podpis